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departamentowy rad

Nro. 3.

Ml*

W Radomiu dnia 20go Października iSli

Nikt Jakiegokolwiek bądź Wyznania do Religii Katolickiey przypuszczonym bydż 
,H°że, który lat Wieku swego 21 nie skończył, i dla tego
Ktohy przed oznaczoncmi wyżey Ldlanii Wiaro Katolicką przyjąć pragnął, winien 
Ha to swych Rodziców lub Opiekunów otrzymać zezwolenie. , W obydwóch iednak

Nro. 9847* D epartąmentu Radomskiego
r'U ' \ '
'“prząlaiąc wątpliwości zachowania się przy przechodzić Osób Stnrężakonnych do Wia- 

■fy Katolickiey, naftępuiąee na mocy Reskryptu JW. .Miniftra Spraw Wewnętrznych i Re- 
^rigiinego dtto 3o Września r. b, Nro. g46 dla Władz Adminiflrącyinych wydaie Przepisy, 

lino,
nie 

ado.
ielł V X v ,
pizypailkacli, Władza Adminiflracy ina takowe otrzymawszy oświadczenie, ob 9 wiązana ieft 

dtio. Sporządzić Wywód słowny, w przytomności mieyseowego Proboszcza lub Plebana 
z Osoby Religią Katolicką przyiąć pragnącey, iako żadnym Podlłepem ani Namową nie 

. była do tego powodowana, że posiada 'wiadomość Artykułów Wiary, i takowy do dal
szego użycia Prefektowi przesłać ; do 'którego, po zniesieniu się z Dyecezalńym JWJX. 
Ihskjipcm należeć, będzie, podług zachodzących okoliczności, potrzeby Chrztu zatwierdze
nie, lub usunięcie, w Radomiu dnia 8 Października 1811.,

(podpisano) Małachowski.
. , . Mą&mann Sekr. Jeneralny,

Nro. 9927* Prefekt Departamentu Radomskiego. -
Lubo sądzić nic może, aby mógł się znaleść Obywatel, któryby w celu ufloic- 

•41a bcspieęzcńlłwa, a przez to bytu i szczęścia Narodowego był obojętnym, a tym więcey

■ ’ > ' , , mógł .
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mógł leszcze Iekce ważyć lub sprzeciwiać się nakazom Rządu, ku powszechnemu Dobru 
dążącym ; . wszelako aby z zdarzenia podobnego uszczerbek i zwłoka się nieokazała, wzywa. 

Prefekt ninieyszem wszyftkie Władzę Adminillracyifio - Policyine, iżby natychmialł do pu-, 
bliczpey podały wiadomości. iż ktoby iakiego bądź człowieka, a szczcgólniey od Kortyfi-.’ 
kacyi Modlina, bifcJź gruntowego, bądź obcego, bez zaświadczenia, nie dolławiwszy go do . 
Biora Podprcfektury, w Gminie swoićjr utrzymywał, poczytany będzie za wylłępnego, prze-, 
ci w gorliwości prawym Polakom wrodzojiey, ku własncy Oyczyzny wspieraniu, i w Dziełu 
niku Departamentowym umieszczonym Zoltanie. Ktoby zaś niedopełnił nakazu doflawienia 
Robotników w mjeysce Zbiegłych, przez WW. Podprcfcktów wydanego, za przekonaniem 
się o dobrowolney zwłoce i niechęci, ciż WW, Podprefekci Exekuęyą surową wiła wiać są 
mocni, zwracaiąc zawsze nayśćiśleyszą baczność,, aby żadna Gmina nie była przeciążoną.

Nagła Krain potrzeba tylokrotnie od Naywyżsęcy Władzy powierzona, wska- 
zuie konieczność użycia, chociaż surowych, lecz sprawiedliwych środków; Prefekt iednakj 
Departamentu, tą przyieińną cieszy się nadzielą, ż.J Jhy.ratele dachem gorliwości pował 
dawani,' zagrożoncy, a nicodzowney surowości unikać nic omieszkają. ,

Radom dnia 9 Paźezicrnika i8ii,
(podpisano) Małachowski 

lJafsmann Sekr. Jeilcr. 1

Nro. 912,5* Prefekt Departamentu Radomskiego
Odbicraiąc doniesienia na rzcczywiftych dowodach wsparte, iż niektóre osoby, 

A szczególnicy wyznania Mojżeszowego pod róż nenii pretextami konio dobre do usługi 
Kraiowcy użytemi bydź mogące, przez Komorę za Granice wyprowadzać i tam albo zupeł
nie z brykami sprzedawać, albo za inne podłe i niezdatne dla powrócenia w liczbie opi- 
sancy, wymieniać połyażaią się, w chęci tym nadużyciom dobru Krain nader szkodliwym 
skntccznie zaradzenia, flósownie do Reskryptu .TW. Miniftra Policyi dtto 12 z. m. N10. 
3670, powtarzaiąc wydane iuż w tym względzie Policyine Przepisy, podaie do publicznej 

wszyllkich wiadomości, że
$ino. Nikomu Paszportu wydawać za granicę"nie je Ił wolno, oprócz samego Prefekta ’
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ków kradzieży, których nazwiska nic są wiadome, podług niżey opisanych znaków naypil- 
niey śledzić, i w razie schwytania onych ped pewną jftrażą do rzeczonego Sądu , odftawić 

ftarały się. Badom dnia 7 Października 1811.
(podpisano) Małachowski

Haftmann Sekr. Jenciy

1. Jozef 'Nr- wzroflu wysokiego, lat około 3o maiący, twarzy ściągłcy chudey, 
•spowaty. nosa pociągłego, oczów siwych, włosów rudych, chodzi w surducie sukiennym, 
ciemno zielonym, z kołnierzem czarnym, w kamizelce białey, na- szyi chuftka czarna, w 
kapeluszu okrągłym, w butach roboty szl.iche.cki.cy, mówi po polsku,

2. Antoni N. wzroftn niskiego, lat 3o maiący, twarzy okrągley białey, nósa 
białego, włosów blond, w.surducie sukiennym ciemnp-granatowym. w kamzelce ‘białey w 
Paski, w czechczcrach sukiennych cicmno-granatowych, w kapeluszu czarnym okrągłym fta- 
.Aym kafłoroWym, w butach Węgierskich, mówi po polsku:

3. . Michał N. lat około 3o maiący, wzroftn średniego, w sobie cienki, twarzy 
pociągłcy chudey, mm miernego, włosów błon i, w surducie sieraezkowym sukiennym, w 
kamzelce białey pikowey, w spodniach 5 czeciicżcrach, w kapeluszu czarnym okrągłym, w 
butach węgierskich, mówi po polsku.

Kro. 8532. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Załączaiąc niżey umieszczone opisanie osoby Żyda Eliasza MccliloWićza o kra

dzież obwinionego, z więzienia Sądu Podsędkowskiego Kryminalnego Wydziału Siedleckie
go z Lukowa zbiegłego, zaleca'podległym sobie Władzom Adminilłracyino-Policyinym, by 
tego zbiega śledzić, i w przypadku schwytania onegoż, pod pewną Urażą do rzeczonego 
Sądu, odftawić nic omieszkały. Radom 6 Października 1811.

(podpisano) Mała cho wśki
Jląlśmann Sekr. JcncT.

OPISANIE
Eliasz Mechlowicz Żyd, rodem z Siedlec, ma lat 28, wzroftu średniego, twarzy 

Po.Aługowatey białey, nosa dużego, włosów czarnych, wąsów, brody rudawych, oczów pi- 
W11ych, llla na kapotę tabaczkową, buty hufsarskic, i kapelusz, mówi po polsku i po
żydowsku, ieft krawieckiey Profełśyi.

Prefekt
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Nro. 9752. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Załączaiąc poniźcy opis zbiegłych., od Pułku Artyłłcryi Konikiypcyoinftów 2 

, DqiarMmenlu tego, ścisłe tychże śledzenie w razie dolirzcżcnia chwytanie, i dó właści- 
wey .Podprefcktury do dalszego .(‘rzędowego jmfląpiehia pod pewną Urażą odftawicnńi 
wszyilkini micyseowyin Polmylnym Zwi< rzchiiościom Departamentu Radomskiego iak nay-. 
jnocuicy poleca, w Radomiu dnia 4 Października 1811 .

r . ’ ■ (podpisano) Małachowski
. JLlafsuiami Sckr. Jener.
OPISANIE

1. Kazimierz Rnżynski,’rodem z Wzdola Powiatu gzydłowieckiego,, wydany z Pań R wa 
, Bodzęcina diiia'2 Stycznia i8ir, dczerterował dnia 7 Lipca 1811..'
2. Stanisław Gródecki rodem z Białobrzcg, wydany z Pańftwa Białobrzcg Powiatu Radom?- 

skiego, dnia 21 Stycznia 1811 — dczerterował dnia 17'Czeryca r. t.
3» Woyciech Jankowski rodem z Mysiałki Powiatu Opatowskiego- wydany do Woyśka 

.... ' . 1 . . !dnia ii Stycznia 1811 ■— dczerterował dnia 20'Kwietnia r. t.
4. Dyoniśiy Sutek, rodem z Bziną Powiatu Szydłowskiego, wydany za Pańflwo Bzin dnia 

7-Stycznia 1811 — dezcrlerował w marszu doKJronsza.
5. Wincenty Lipnicki, rodem z Kunowa Powiatu Opatowskiego, wydany doWoyskadnił 

JO Stycznia 181 j — dczerterował w marszu do Gronsza.
6. Franciszek Kiszka, rodem z Jędizcio-wa Powiatu Opatowskiego, wydany dnia 10 Sty' 

Cznia r. b. z Paufłwa Miłkowa — dczerterował w marszu do Gransza,
7. Fr.anciscek Woźniak, rodem z Borca Powiatu Opatowskiego, wydany do Woyska dni» 

10 Stycznia 1811 — dczerterował w marszu do Gronsza,
8. Stanisław Bigoray, rodem z Wirówek Powiatu Opoczyńskiego, wydany dnia 15 Stycznia 

1811'— w marszn do Gronsza dczerterował''.
g. Kaźmierz Kuzka, rodem z- Kbzłowic Powiatu Opatowskiego, wydany do Woyska dni* 

irj Stycznia r. t. dczerterował w marszu do Gronsza ’
Nro. 8685- Prefekt Departamentu Radomskiego.

Załączając opisapic iak niźćy osoby Stanisława Czarnookiego Dezertera Anflryac* 
kiego, który przeszedłszy na te 'Bronę, i popełniwszy kradzież- w dniu 19 Sierpnia r. W 

. uszedł, zaleca naypilnieysze onego śledzenie, i w razie schwytania, odftawienic go pod pe
wna łlrażą do Sądn Podsędkowskicgo KrymiuaTliego Sandomierskiego. 'Badom 8 Paźd. j8i t 

(podpisano) Małachowski IJafsmann Sckr. Jener.
OPISANIE. Stanisław Czarnecki, ietł Katolik, maiący łat około 2.5, kawaler, wzroftu wy

sokiego, twarzyvokrągłey opriloney, wąsów' wielkich, oczów siwych, włosów czarnych, 
czoła nic bardzo wyspkiego, na sobie miał'surdut sukienny,, szary, podarty, spodnie pło-1 
cienne, kamzelkę sukienną białą, myckę wełnianą, i trzewiki żołnierskie.
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